UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
CURSO DE MEDICINA

     EDITAL n. 170/2017

Altera o Edital nº 168/2017 que divulga as inscrições
deferidas no Processo Seletivo de Transferência Externa

para o Curso de Medicina no segundo semestre de 2017

da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO
EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, torna público, a alteração do Edital n. 168/2017 da
Reitoria, que divulga as inscrições deferidas para realizarem a prova, no Processo Seletivo de
Transferência Externa para o Curso de Medicina no segundo semestre de 2017 da Universidade

do Extremo Sul Catarinense – UNESC, nos seguintes termos:

1 – DAS ALTERAÇÕES

1.1 O subitem 1.2 passa a vigorar com as seguintes inscrições deferidas:

1.2 Candidatos aptos para realizar prova para ingresso na 3ª fase:

01. André Debizi Cordini
02. Bruno Carriço de Oliveira
03. Carlos Eduardo Gonçalves Nees
04. Carolina Beltrão Minetto
05. Carolina Reinert
06. Eliza Picler Bratti
07. Gabriela Nuernberg dos Santos
08. Jennifer Karin de Lai
09. Maíra Pereira de Sá
10. Yuri Figueiredo Nascimento

2 - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. As demais disposições do edital 168/2017 permanecem inalteradas.

Criciúma/SC, 17 de julho de 2017.

Prof.ª Dra Luciane Bisognin Ceretta
Reitora da Unesc